ОБРАЗЕЦ Заявления для членов ОО «АССУЛ»

Председателю регионального/местного отделения

Общероссийской общественной организации

«Ассоциация учителей литературы и русского языка» (ОО «АССУЛ»)

Название РО/МО

___________________________________

           от __ ___________

                                        (фамилия, имя, отчество полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу принять меня,____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 ФИО (полностью), должность, место работы, дата рождения,

 в члены Общероссийской общественной организации «Ассоциация учителей

литературы и русского языка». С Уставом ОО «АССУЛ» ознакомлен(а), признаю его

положения.

О себе сообщаю (краткая характеристика профессиональной деятельности, места

работы и предложения по сотрудничеству с ОО «АССУЛ»)

_ Свою педагогическую деятельность строю в рамках деятельности обучения,

осуществляемого МБОУ СОШ села Владимировка, а также в соответствии с выбранной

методической темой по своему предмету «Проблемно-диалоговое обучение на уроках

русского языка и литературы». Организация урочной и внеурочной деятельности

направлена на создание условий для максимального развития личности ученика и успешного

его обучения.

Контактная информация (электронная почта, телефон): ___________________________